



# DEN NORSKE KIRKE

Slemmestad og Nærsnes

## Årsrapport Slemmestad og Nærsnes menighet 2023



Foto: John Grimsby

## Råd og utvalg

### Menighetsrådet

Hans Johan Tune (leder)

Hege Elisabet Amundsen (nestleder)

Alise Narjord Thue (fellesrådsrepresentant (FR))

Gunnar Volden (3. vara til FR)

Lars Kirkerud (menighetens eiendoms- og bygningsutvalg, 2. vara FR)

Kristin Frydenlund (1. vara MR, gudstjenesteutvalg)

Steinar Sollie (2. vara MR)

Solveig J. Sundelius (vara MR, Musikk i Slemmestad)

Heidi Hellstrøm Laug (vara MR, permisjon i perioden)

Margaret F. Karoliussen (Gjerdeutvalget, Vara bygningsutvalget, 1.vara FR)

Marita Bjørke Ådland (sokneprest)

Elisabeth Hagen Ristesund (Daglig leder. I permisjonstiden frem til 1. juni fungerte Ellen Sæle Hansen som daglig leder).

### Møtevirksomhet

#### Menighetsrådet:

Menighetsrådet har hatt 11 møter i 2023 og behandlet 97 saker.

#### Arbeidsutvalget:

Arbeidsutvalget bestod av leder, nestleder, daglig leder og sogneprest. Arbeidsutvalget har hatt møter i forkant av hvert menighetsrådsmøte. I tillegg har arbeidsutvalget fortløpende dialog om aktuelle saker.

#### Diakoniutvalget:

Det ble avholdt fire møter i diakoniutvalget i 2023.

#### Gudstjenesteutvalget:

Gudstjenesteutvalget har ikke avholdt møter i 2023.

## Bygninger

**Slemmestad kirke og kirkestue:** Slemmestad kirke fikk ny løper i kirkerommet, og det nye lysanlegget ble montert og tatt i bruk.

**Nærsnes kirke:** Ingen større oppgraderinger i Nærsnes kirke 2023

**Slemmestad kapell og kirkegård:** Nytt gjerde ble montert.

### Menighetsrådets økonomi

Driftsregnskapet for 2023 viser sum driftsinntekter på kr. 1.164.271 mot regulert budsjett kr. 1.058.070. Vi ligger dermed kr. 106.201 høyere enn budsjett. I hovedsak skyldes dette stor aktivitet på torsdagsmiddagen. Vi ligger også noe over på andre tilskudd, gaver og innsamlede midler. Sum driftskostnader viser kr. 1.142.643 mot regulert

budsjett kr. 1.078.070. Vi ligger dermed kr. 64.573 over regulert budsjett, noe som har sammenheng med høyere aktivitet og salgsinntekter.

Alt i alt gir dette oss et netto driftsresultat som viser et mindreforbruk på kr. 42.043. Etter bruk og avsetninger får vi et regnskapsmessig resultat på mindreforbruk kr. 42.043. Se vedlagt driftsresultat, balanse og noter.

## Statistikk

### Kirkelige handlinger

	2023	2022	2021	2020	2019	2018
Antall døpte innført med nummer	24	33	25	21	19	35
Antall døpte bosatt i menigheten	31	25	34	18	16	29
Konfirmanter	39	34	46	43	49	41
Vigsler	1	5	2	1	3	5
Begravelser innført med nummer	36	25	16	32	32	22
Innmeldt i Den norske kirke	6	4	3	5	2	1
Utmeldt av den norske kirke	26	40	33	21	31	16
Antall gudstjenester på søn- og helligdager	47	55	50	36	46	48
Totalt antall deltagere	2574	2961	1431	1501	2975	3568
Gudstjenester m/nattverd	37	42	29	19	36	37
Totalt antall deltagere	1336	1501	598	621	1198	1435
Gudstjenester spesielt tilrettelagt for barn/ungdom	3	3	2	2	6	5
Totalt antall deltagere	150	180	93	103	384	337
Skolegudstjenester	3	3	0	0	2	2
Totalt antall deltagere	355	305	0	0	368	358
4-åringer får kirkebok	7	7	7	5	5	6

## Menighetsarbeid

## Årsrapport soknepresten

Soknepresten kan rapportera om eit godt år med normal aktivitet. Nytt av året er at eg hausten 2023 har overteke alle gravferder i soknet, og samarbeidet med Heggedal om tenesteveker er sett på vent i denne prøveperioden. Det er meiningsfullt å ha alle gravferdene (med litt avlastning ved behov) i soknet.

Kateket Halvor Hage Tverdal har etter fullmakt frå biskopen forretta nokon av gudstenestene i soknet. Vi har også nokre søndagar med prostiprest. Begge desse løysingane fungerer veldig bra. Då Ellen Sæle Hansen også jobba som prest i menigheten, kunne vi sjølv betjena menigheten kvar søndag. Det har difor vore ein overgang der menigheten har måtta bruka vikarar på ein av fire søndagar i månaden.

De beste med å jobba i Slemmestad og Nærnes menighet er samarbeidet med alle dei entusiastiske og dedikerte frivillige. Vi har også ein godt fungerande stab som gjer det kjekt å komma på jobb.

Soknepresten har deltatt på torsdagsmiddagar og nokre føremiddagstreff. Eg har også nokre jevnlege avtalar om samtale med folk, heimebesøk, andaktar på Bråset og ikkje minst mange gode samtalar «i forbifarten». Soknepresten deltek også i konfirmantarbeidet, med undervisning og praktisk tilrettelegging.

Allehelgen har etablert seg som ei viktig helg i kyrkjelyden der vi når mange med åpent kapell og konsert.

Flytting av julaftans gudstenester ein time fram hadde god effekt og fekk god tilbakemelding. Det var godt oppmøte.

Det er gledeleg med godt samarbeid med aktørar i kommunen, gjennom Innbyggertorget.

## Trosopplæring, ungdom, konfirmantarbeid og kirke- skolesamarbeid

### Konfirmanter

Konfirmantarbeidet ble administrert av menighetspedagog Halvor Hage Tverdal. Menighetspedagog Halvor og sokneprest Marita Bjørke Ådland var med på alle samlinger, og trosopplærer Thina Amalie Biørn Michelet-Rosø, kirketjenere Gro Marit Auke og Birger Auke og kantor Annette Nordmo var også med på undervisningen. Gro Marit og Birger lagde mat til hver samling.

Konfirmantundervisningen foregikk hovedsakelig i Slemmestad kirke og Slemmestad kirkestue på onsdager fra 13:30 til 15:30. I forbindelse med fasteaksjonen deltok alle konfirmantene på «Kickoff for fasteaksjonen» i Oslo Domkirke. Selve fasteaksjonen ble markert ved at konfirmantene var med på gudstjenesten på fasteaksjons-dagen, og hadde et løp like etter gudstjeneste. I tillegg ble fasteaksjonen promotert ved alle våre arrangementer, og Kafé Bønna gav alle sine inntekter til fasteaksjonen under aksjons-ukene. Totalt ble det samlet inn 72 400,- i Slemmestad og Nærnes menighet. Det er noe høyere enn hva som ble samlet inn i 2022 (67 807,-).

Vi hadde besøk fra Buskerud begravellesbyrå i forbindelse med samling om død, sorg og savn.

Konfirmantleiren fant sted på Strandheim leirsted 16.-19. juni. Dette fungerte godt og vi velger å ha dette som leirtilbud i 2024 også.

I tillegg til ordinær undervisning deltok alle konfirmantene på 8 gudstjenester.

### Skole-kirke-samarbeid

Våren 2023 ble det utarbeidet en plan for skole-kirke-samarbeidet i menigheten, hvor hele staben ble involvert til å sammen ulike opplegg for de ulike trinnene. Menighetspedagog Halvor Hage Tverdal har fått komme på besøk på lærermøter hos både Slemmestad skole, Sydskogen skole og Nærnes skole, og informert lærerne om de ulike

oppleggene vi kan tilby. Dette har blitt svært godt mottatt av lærere og rektorer, og vi har fått en stor økning i antall skoleklasser som har vært på besøk for et ikke-forkynnende undervisningstilbud.

Slemmestad skole:

- 1. trinn: Jul
- 3.trinn: Jul og symboljakt
- 5.trinn: Død, sorg og begravelse
- 7.trinn: Kirkehistorie, global og lokal

Nærsnes skole:

- 4.trinn: Symboljakt
- 5.-7.trinn: Død, sorg og begravelse

Sydskogen har foreløpig ikke vært på kirkebesøk, det kan skyldes lang reisevei.

I tillegg til ikke-forkynnende undervisning med skoleklasser har menighetspedagog Halvor ledet en teatergruppe for 1.-4.klasse på Slemmestad skole sammen med trosopplærer Thina. Våren 2023 lagde gruppen på omtrent 34 barn en liten forestilling/musikal knyttet til fortellingen om Jona fra Det gamle testamentet. Forestillingen ble holdt i Slemmestad kirke, med påfølgende premiefest med servering av pølser og saft i kirkestua. Foreldre, besteforeldre og søsken fikk komme og se på forestillingen, og være med på premiefesten etterpå.

Høsten 2023 holdt Halvor og Thina et nytt teaterkurs, og denne gangen var det fortellingen om Daniel i løvehulen som var utgangspunktet. Det munnet også ut i en forestilling i Slemmestad kirke, med premiefest etterpå. Begge forestillinger ble en suksess.

## Skolegudstjenester

Både Slemmestad og Nærsnes skole hadde skolegudstjenester uken før jul. I Nærsnes kirke hadde vi to gudstjenester med Nærsnes skole, hvor 5. trinn hjalp til under gudstjenestene. I Slemmestad kirke hadde vi en gudstjeneste med Slemmestad skole hvor 7. trinn hjalp til.

## Barnehage-kirke-samarbeid

Like før påske hadde vi besøk av barnehagegrupper på påsketeater. Det er trosopplærer Thina (med dukken Fritjof), kantor Annette og menighetspedagog Halvor som arrangerte påsketeateret.

Før jul hadde vi krybbevandring for barnehagene, med en gjennomgang av juleevangeliet gjennom en dramatisering som barna selv er med på. Barna får kostymer og rekvisitter og gruppen lager fortellingen sammen. Det var trosopplærer Thina (med dukken Fritjof) og menighetspedagog Halvor som arrangerte dette.

## Ten Sing

Tensing møtes onsdager 17:30 -20:30. Dirigent: Kristina Bjørnereim på våren, Halvor Hage Tverdal på høsten. Antall medlemmer: 15

Smoke and Ashes Ten Sing er et tilbud for ungdom som tilhører Nordre Hurum, Røyken, Åros og Slemmestad og Nærsnes menighet. Vi holder til på Teglen kirke og kultursenter hver onsdag fra 17:30-20:30. Vi ønsker å skape et trygt miljø for ungt engasjement og kreativ utfoldelse, samt et godt og utviklende ungdomsmiljø med et kristent grunnlag. Smoke and Ashes er knyttet til Norges KFUK/KFUM, i Buskerud krets.

I 2023 har Ten Sing i stor grad drevet med kor og band. På våren jobbet vi frem mot en sommerkonsert, som vi fremførte for publikum i juni. I forkant av dette hadde vi en hyggelig øvingshelg på Teglen. I juni hjalp stilte vi også i kafeen under Spikkestaddagen. På våren deltok vi også på vinterfestivalen i Regi av KFUK-KFUM i Oslo og Akershus,

der vi hadde en live podcast for publikum. På høsten jobbet vi opp mot Lys i desember der vi var med å opptre. Vi har også deltatt på Pysjcup i Regi av KFUK-KFUM i november. Vi avsluttet året i desember med overnatting på Teglen, juleverksted og pepperkaker.

Smoke and ashes har i år gått litt opp og ned i medlemstall. Etter sommeren har det kommet en del deltakere som har blitt faste fjes hver uke, mens andre deltar mer. I dag er vi stort sett ca 9-12 stk på øvelsene. Disse er kjernen av Ten Sing, og er nesten alltid til stede på øvelser. Rekruttering av nye medlemmer er en stor utfordring vi står overfor. Alle nye medlemmer i år har enten kommet til oss gjennom Refill, eller kjent noen av deltakerne fra før.

Styret: Styret i Smoke and ashes består nå av Henning Antonsen (styreleder), Vilmer Sletten, Amanda Torgersen og Sebastian Wilhelmsen. Torgeir Ihle er ungdomsarbeider som er til stede på øvelsene hver uke, og som følger opp styret og deltakerne. Styret møtes en gang i måneden

Torgeir Ihle – Voksenleder i Smoke and Ashes Tensing

## **Slemmestad KFUK-KFUM-speidere**

GRUPPEN pr. 23.02 2023 antall medlemmer: 61

### SLEMMESTAD KFUK-KFUM-SPEIDERE

Speidergruppen driver frivillig barne- og ungdomsarbeid i Asker kommune. Medlemmene kommer i fra skolekretsene Slemmestad, Torvbråten, Nærnes, Heggedal, Sydslogen og er både for gutter og jenter. Speidergruppen ble grunnlagt høsten 1945.

#### SAMARBEID:

Slemmestad KFUK-KFUM-Speidere er tilknyttet Asker & Bærum krets på regionalt plan og Norges KFUK-KFUM-Speidere på nasjonalt plan. Norges KFUK-KFUM-Speidere er sammen med Norges Speiderforbund de to speiderforbundene i Norge. Vi er en del av barne- og ungdomsarbeidet i Slemmestad og Nærnes menighet og vi har deltatt på gudstjeneste og hatt møte i kirken.

Slemmestadspeiderne deltar i kontaktutvalget for speidere i fra Vestmarka krets. Dette er i utgangspunktet opprettet for å samordne kontakt mot kommunen og fordeling av kommunal støtte, men gir også god kontakt med øvrige grupper på tvers av forbunds- og kretsgrenser. Vi har feiret tenkedagen sammen, deltar på småspeidersamling, høstkonkurranse, peff-kurs, vintertur.

#### AKTIVITETER:

Det ble laget terminlister for våren og høsten med mange spennende aktiviteter både møter og turer. Speiderne har bl.a. laget mat på bål, sovet under åpen himmel og i telt, lært å bruke kart og kompass, padla kano, vært på sommerleir, vært i skogen, ved og i vannet.

95 % av møtene våre forgår utendørs. Vi har deltatt på/arrangert 6 turer og en sommerleir på 1 uke. Det har vært møter hver uke; ca. 40 møter i løpet av året.. Vi ønsker at speiderhuset blir brukt mye.

Åros 7.mars Elisabeth V. Ådnanes

## **Kirkemusikk og kultur**

## Årsrapport fra kantor Annette Nordmo

Et godt år ligger bak oss. Mange gudstjenester er blitt musikalsk beriket takket være både frivillige og profesjonelle krefter. Alt fra trompetister til høytidsdager og konfirmasjoner, til kirkebandet og forsangergrupper fra Nærsvill, Kvinns Vokalis og for øvrig fra menigheten, samt sang av kolleger og andre, er viktige løft i gudstjenester. Flott er det også at Ten sing fra Teglen stiller som forsangere på kveldsgudstjenester når bandet er med. Like fullt ønsket vi at vi hadde enda flere forsangere for å dekke flere gudstjenester.

Pusterom er blitt en etablert tradisjon, selv om antall besøkende varierer sterkt, fra 4 til 20 stk. Konseptet vil evalueres.

«Påskan i ord og toner» ved Halvor Hage Tverdal og undertegnede like over påske i fjor, var et prosjekt som ga mersmak og hadde stort oppmøte.

I 2023 ble undertegnede, sammen med sognepresten, med i prosjektgruppen om synstolkning i kirkene.

Stor glede er også de mange høydepunktene fra MIS (se egen rapport).

Mange gode møter og bekjenskaper skjer stadig gjennom begravelser, konsertliv og all tilstedeværelse i menigheten. Det er et privilegium å høre til i Slemmestad og Nærnes menighet.

Annette Nordmo, kantor

## Musikk i Slemmestad MIS

Musikk i Slemmestad er en selvstendig organisasjon. Komiteen hadde fire møter i 2023 og består av:

Nils Arne Helgerød (kunstnerisk leder), Jorunn Marie Bratlie, Annette Nordmo, Cecilie og Hans Tune, Hildegunn Kittang og Johan Støylen. Gunnar Volden er en god hjelper, ikke minst med lyd for sommerkonsertene. Fra 22/23 har vi hatt ekstern regnskapsmedarbeider, Kristin Wold.

2023 begynte godt, omsider igjen med vår Nyttårskonsert, med bra besøk. Februar startet med Orgelduo-konsert, og i mars feiret vi vår egen fabelaktige Jorunn Marie Bratlie sine 50 år som profesjonell pianist. En stor begivenhet, og godt besøkt konsert.

Fra 6. -15. mars gjennomførte vi Klimafestivalen "Kyrie for Kloden"-, med tilsammen åtte arrangementer. Vi hadde samarbeid med Asker-kunstnere, med elever fra Røyken VGS, med danse- og teatergruppe, med Asker menighet, og med arrangement i Slemmestad MEK. En meget bredt anlagt og innholdsmessig vellykket festival. Antall besøkende var imidlertid for lavt, som mye annet etter korona. Lavt oppmøte har dessverre preget mange av våre arrangementer gjennom året.

På Slemmestad kirkeforenings vårfest spilte Annette sammen med Frøydis Grorud, en nydelig konsert. Senere på våren kom Sara Aimee Smiseths fabelaktige "Formødre-konsert".

Vi gav 5 gratis sommerkonserter på Cafe Plenum, (en av dem ble avlyst grunnet vær). Den siste konserten ble gjennomført på Fiori Blomstergård på Vollen. Disse konsertene er alltid godt besøkt, og publikum er overveldet over alt det fine.

Høsten 23 bestod av seks konserter: Agder Camerata i september, i oktober "Bare Tord" (Tord Gustavsen), en folketonemesse i samarbeid med Slemmestad og Nærnes menighet med besøk av Knut Buen. På allehelgen en nydelig minnekonsert i samarbeid med kantor Annette Nordmo og prest Marita B. Ådland. I november en orgelkonsert med Kåre Nordstoga, før vi avrundet året med en særdeles vakker korkonsert med URAVOK, Uranienborg Vokalensemble og Kjetil Bjerkestrand. Til sammen har Musikk i Slemmestad 24 arrangementer i 2023. Økonomisk var det et tøft år, med store utgifter, og lite inntekter, spesielt Kyrie for Kloden med flere gratisarrangementer. MIS hadde satt av midler, så totalt sett gikk vi inn i 24 med en plussbalanse. Vi er helt avhengig av midler fra Norsk Kulturråd og Asker kommune. Dette er det bærende fundament.

På vegne av Musikk i Slemmestad

Nils Arne Helgerød

## Diakonalt arbeid og frivillighet

Diakoniutvalet har gitt oss god driv i det diakonale arbeidet med en systematisk og god tilnærming til arbeidet og utnyttelse av ressursene.

**Formiddagstreff:** Ledes av Gro Marit Auke. En onsdag i måneden med ulike gjester og servering av mat. Utlodning og allsang. Samler mellom 15 og 30 hver gang.

**Torsdagsmiddag:** Ansvarlige er Gro Marit Auke og Birger Auke. Gode besøkstall, vi måtte ta noen grep da det ble for mange, og det har regulert antallet gjester noe. Nå ligger det mellom 60 og 80 på det jevne. Veldig vellykket tiltak, mange gode tilbakemeldinger. Prisen økte til 150 kroner i 2023. En fast, frivillig gjeng er med.

**Kafé Bønna:** Mandager og onsdager kl. 11.00-13-30. Gro Marit og Birger Auke driver denne sammen med 3 - 4 frivillige. På tross av lave priser har kafeen gått med overskudd. Overskuddet går tilbake til formålstjenlige aktiviteter og innkjøp i menigheten. Besøkstallet varierer ganske mye fra 6 til over 20. Samarbeidet med Asker demensforening som startet i 2022, har fortsatt. Toril Tørmoen holder jevlige sangstunder, og dette er veldig vellykket. På tampen av året ble det også satt i gang et samarbeid med pensjonistforeningen om å overta hyggetreffet som kommunen valgte å legge ned, på eldresenteret i Slemmestad. Aktiviteten ble flyttet til Kafé Bønna januar 2024.

**Åpen kirke:** Kirken holdes åpen av frivillige hver torsdag kl. 14.00 – 16.00. Annette Nordmo bidrar med musikk på åpen kirke når det passer.

**Besøktjenesten:** Organiseres av diakoniutvalget. Intensjonen er å kunne tilby regelmessige besøk til folk som er mye alene og har behov for noen å prate med. Pr. nå er det fire som får jevnlig besøk.

**Besøk på Bråset:** Våre prester holder regelmessig andakt i fellesstua på Bråset sammen med Annette. Diakoniutvalget administrerer dette tilbudet med servering og god tilstedeværelse og hjemmebakst.

**Språkkafeen:** Hver tirsdag kveld samles en gruppe fremmedspråklige på kirketorget. Flere frivillige deltar. Dette er både språktrening, hyggeprat og innføring i kultur og samfunn. Det er plass til flere deltagere på vår språkkafe.

**Kirkeskyss:** Anne-Marie Hogstad er ansvarlig for dette tilbudet.

## Slemmestad kirkeforening

Formål: "Slemmestad kirkeforening har til formål å fremme det kristelig liv blant medlemmene, samt arbeide for Slemmestad kirkes forskjønnelse og ellers støtte opp om det som kan hjelpe frem kirkens arbeid på stedet." (Vedtektenes § 1, 10.02.1977, revidert 2016)

Foreningen har 20 medlemmer pr. 31.12.2023. To nye medlemmer siste år.

**Møter:** Vi har hatt 9 ordinære medlemsmøter og 1 styremøte dette året. Foreningen har hatt møtedag den 2. onsdagen i måneden, klokken 18.30 i Kirkestua. Møtene består av andakt, opplesing, gode samtaler, bevertning, kollekt, sang og hyggelig sosialt samvær.

Kirkeforeningens styre: Formann: Inger Tomine Espegren Fokkens, nestformann: Aud Kari Hansli, sekretær: Anne-Marie Hogstad, kasserer: Anne Lill Grude-Nielsen, varamedlem: Cecilie Tune. Revisor: Gro Marit Auke



Vårfest: Vårfesten var i år den 19.april. Musikk i Slemmestad arrangerte først en fin og hyggelig konsert i kirken med Annette Nordmo og Frøydis Grorud. Vi fortsatte i Kirkestua med god mat og hyggelige samtaler, utlodning og diktlesning ved sognepresten.

Sommertur: Årets sommertur for medlemmene gikk i år til Roseslottet på Frognerseieren. En opplevelsesrik og lærerik tur som ble avsluttet med mat i solen på Frognerseieren restaurant.

Dugnad: Den 22. august for å gjøre alt klart til konfirmasjonene i september. Både kjøkken og kirkestue, vinduer og sølvtøy fikk en grundig gjennomgang. Og vi avsluttet med en god lunsj. Økonomi: Foreningen tar inn kollekt på alle medlemsmøter + at vi har en utlodning på vårfesten. Dette gjør at vi har en god økonomi og kan støtte større utgifter i kirka vår. I år har vi hatt vedtak på støtte til løper på kirkegulvet og lysanlegget i kirken. Overføringen av penger til dette kommer på neste års regnskap.

Slemmestad, 26.01.24. Anne-Marie Hogstad

## Nærsnes kirkeforening

### Årsmelding 2023

Nærsnes kyrkjeforeining er registrert i Brønnøysundregistrene med organisasjonsnummer: 912 517 497.

Føremålet med Nærsnes kyrkjeforeining er å fremje kyrkjelivet på Nærsnes. Foreininga skal arbeide for å skape ei open og inkluderande kyrkje for folk flest, og vere ein bindelekk mellom kyrkje og folk.

### Styresamansetnad

Leiar: Arne Vadset, kasserar (kontakt for medlem) Johan Støylen, representant i styret til Grendehuset: Ellen Sæle Hansen (Årsmøte rep.: Arne Vadseth), styremedlem: Alf Åge Hansen, styremedlem: Solveig Sundelius.

Vi har gjennomført eit styremøte i 2023, men elles har kommunikasjonen og styrearbeid gått føre seg på e-post.

### Saker og aktivitetar:

Videre er det gjort en del mindre oppussingar av utvendig trapper og utearealet øvre er vedlikehalde med luking i blomsterbed og kantklipping, også i år med hjelp av et par ivrige sjeler frå 3478 -gjengen. Vi takkar alle frivilljuge som har bidratt med sitt arbeid for å holde kyrkja vår i god hevd!

På slutten av året fekk vi melding om at Menigheitsrådet hadde planar om å stenge kyrkja i januar og februar 2024. Dette var grunngeve med at kostnadane for oppvarming av kyrkja vår vart for store i desse månadene. Vi i Nærsnes kyrkje foreining meinte dette var eit drastisk tiltak, for fyrste gong i historia å stenge kyrkja! Vi oppmoda difor Menigheitsrådet til å arbeide saman med oss, for å få montert varmpumper i kyrkja, slik at eit slikt tiltak aldri meir vil bli aktuelt.

Nærsnes kyrke foreining er A-aksjeeigar i Nærsnes Grendehus. Ellen Sæle Hansen er vår representant i Grendehusets styre og Arne Vadseth er representant til Årsmøtet.

Ved utgangen av 2023 var medlemstalet vårt 20 personar. Foreininga takkar Fellesrådet og Menighetsrådet for økonomiske bidrag og tilsyn med kyrkja vår.

Økonomi: Ved utgangen av året 2022 disponerer Nærsnes kyrkjeforeining 36281,71 kroner, noko som gir oss eit visst handlingsrom til å gjere mindre forbetringar.

For styret i Nærsnes kyrkjeforeining,

Arne Vadseth (Leder) Johan Støylen (kasserer)

## Oasen misjonsforening

Oasen misjonsforening har også dette året støttet et NMS-prosjekt i Etiopia. Det er et Mor/Barn/Helse-prosjekt som bl.a. retter seg mot fistulapasienter. Fistula kan helbredes ved et enkelt kirurgisk inngrep og forhindres ved god fødselsomsorg. Det er dette prosjektet vårt har bidratt til. Vi har syntes at det har vært et veldig meningsfullt arbeid å være med på. Fra neste år er dette imidlertid ikke lenger et NMS-prosjekt, og foreningen vil isteden støtte en stipendordning for fattige studenter i Kamerun.

Det er blitt en tradisjon at Oasen Misjonsforening er med på misjonsgudstjeneste i Slemmestad kirke på begynnelsen av året. Denne gangen ble den holdt 5.mars. Vi informerte om prosjektet vi støtter og deltok med lesing av tekster og bønner. Foreningen hadde også ansvar for kirkekaffen denne søndagen.

I 2023 hadde vi 8 møter og samlet inn 16 240 kr til NMS (inkludert 4 700 kr på misjonsgudstjenesten). Vi er 6-8 kvinner som samles enten i hjemmene eller i Kirkestua til sosialt samvær med misjonsinformasjon, andakt eller samtale om et tema. I høst hadde vi besøk av Else Storaas Vatne fra NMS som fortalte om arbeidet i Etiopia spesielt, men også fra Kamerun der hun har vært misjonær. Hun kunne fortelle at NMS nå ønsker at menigheter og foreninger gir til det generelle arbeidet og støtter land, men kan øremerke gaven til spesielle prosjekter, slik som den stipendordningen vi vil bidra til heretter. Else Storaas Vatne ble også med på julemessa.

Den tradisjonelle julemessa ble holdt i Kirkestua i Slemmestad lørdag 25. november. Dette er et samarbeid mellom alle NMS-foreningene i bygda, Kirkebygda Misjonsforening, Ølstadspiren, Oasen og mannforeningen Kirkebeinerne. Enda en gang ble det ny salgsrekord – 84 375 kr til NMS!

Vi ønsker kvinner i alle aldre velkommen til å være med i foreningen vår videre!

Slemmestad 7. mars 2024

Randi E. Kirkerud, sekretær

## Informasjonsarbeid

Den digitale hverdagen har blitt mye mer framme også i kirkens arbeid. Vi informerer og involverer på ulike måter, blant annet gjennom ukentlige nyhetsbrev, infoskjerm på kirketorget, sosiale medier, avisannonser og ikke minst oppslagstavla utenfor kirka. Vi opplever også at lokalavisen RHA er villige til å skrive om våre aktiviteter, og vi bruker «Hva skjer i Asker» og andre plattformer til å informere om vårt arbeid.

## Grønn menighet

Vi har nå vært en «grønn menighet» i flere perioder. Dette påvirker den enkelte ved at vi blant annet prøver å unngå unødvendig bruk av papir. Vi ønsker å kjøre flere i følge til ulike arrangementer. Vi har et godt opplegg på kjøkkenet for søppelsortering. Vi bruker Fairtrade og tilsvarende produkter der det er mulig. Vi bruker ikke papptallerkener hvis det ikke er helt spesielle grunner til det. Vi har projektor og lerret i kirkerommet som vi bruker på noen gudstjenester og i undervisning.

For Slemmestad og Nærnes menighetsråd,

Britt Hordvik Volden, leder

Marita Bjørke Ådland, sokneprest